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För omgående publicering: 

Från Treriksröset till Smygehuk på 100 dagar  

Joel Jemander är multisportaren som inte bara nöjer sig med att ta sig genom hela Sverige på 100 

dagar – han tänker dessutom göra det på 10 olika färdsätt – allt från turskidor och havskajak till 

islandshästar och hundspann. 

Efter två års planering och förberedande träning kommer fjälledaren Joel Jemander starta sin 

soloexpedition genom Sverige. Under 100 dagar med start den 1 april ska han ta sig från Treriksröset 

i norr till sitt expeditionsmål Smygehuk i söder. Med 20 vilodagar och ett dagstempo på 28km/dag 

beräknas den totala sträckan bli 2836 km när han går i mål den 20 juli.  

 

Men han låter inte utmaningen stanna där – han kommer dessutom använda sig av 10 olika färdsätt: 

turskidor, skating, turcykling, havskajak, islandshäst, löpning, kanot, trekking, inlines, rullskidor och 

kortare inslag av forsränning och hundspann. 

Syftet är att visa Sverige ur 10 olika perspektiv. Han vill dessutom bidra till ett aktivare friluftsliv 
genom att träffa en större målgrupp människor vare sig det handlar om multisportaren eller 
skogstursfantasten; 
 

–  Jag vill inspirera andra med de erfarenheterna jag får före, under och efter 
soloexpeditionen. 

 

Under Vildmarksmässan i mars höll Joel föredrag om det kommande äventyret och presenterade sin 

sponsor som hjälpt till att göra projektet möjligt:  

– Under en sådan lång och krävande tur kommer jag behöva utrustning som jag kan lita på i 

alla lägen. Skulle bindningen på skidan lossna eller om bromsarna behöver skruvas åt på 

cykeln är jag i behov av ett verktyg som fungerar i alla lägen. Därför har jag valt att 

samarbete med WENGER, som inte bara hjälper mig att hålla tiden utan även står för min 

viktigaste packförvaring och hjälpmedel vid oförutsedda händelser. 

 

Joel Jemander använder följande produkter från WENGER:  

Kniv: Ranger 174 - Touring 

Klocka: Commando 70890 

Stormtändare: WL-1 

Backpacker-ryggsäck: Almer 30L och Zernez 60L 

 

Joels äventyr startar idag den 1 april och du kan läsa mer om hans expedition via hans hemsida 

www.multiexpedition.se eller följa honom via hans blogg: www.multiexpedition.blogspot.com. 

 

http://www.multiexpedition.se/
http://www.multiexpedition.blogspot.com/
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WENGER är en del av GEAR AB. 

GEAR AB är ett Outdoor-företag som representerar och distribuerar  ett antal stora och välkända varumärken  

inom jakt och friluftsbranschen.  

Presskontakt för bilder, produkttester och ytterligare information: 

Jessica Ulfsdotter, GEAR AB 

jessica@gearab.se  www.gearab.se 

031-748 69 51 

0739-88 73 90   www.WengerSverige.se 
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